Ayrıca; Şeyh Şaban
için yaptığımız tarihi araştırmalarda ayni
zatın kişiliği hakkında da bir kayda rast-
hyamadık. Ancak, iç kısmın taş işçiliği ile
türbenin üzerini örten dairesel kesitli taş
tonoz (Beşik tonoz) erken devir özelliği
göstermektedir. Bilhassa ayni bölgedeki
erken devir eserlerinden olan Kayseri'de
Hasbek Dede ismiyle maruf (580 H.-1184
M.) tarihli Nisan Oğullarından Ali oğlu Me-
sûd Gülzar'a alt türbe^ (Foto: 3) ve Kay
seri Orduevi arkasındaki ikiz Kümbetlerin
cephelerinde yer alan yarım daire sağır
kemerler (Foto: 4-5) ile Kayseri-Lala Mus-
lihiddin Camii'nin üstünü örten kemer ve
tonozlar (XIII. Y. Y.

İç mekanın üzerini örten (1/5
merkezli) yonu taşından inşa edilmiş siv
ri tonoz, iki yerinden 45 cm. genişlik ve

11 Kaslamonu-Musa Faicih Mahallesinde cami. Türbe
Şadırvan ve iki evden meydana gelen bir külliye
vardır, Osmonlı Mimorisi tarzında inşa edilmiş olon
içinde 16 kabir olup bunlardan birincisi (976 H.
1568 M.) yilında ölen Halveti tarikatı Şeyhi Şeyh
Şaban-ı Veliye aittir. Şaban-ı Veli (915 H.) yılında
Taşköprü'de doğmuş, ilk tatısilini Taşköprü'de, med
resede tahsilini de istanbul'da yapmış, Bolu'da
(Hayrettin Tomodij namındoki zattan Halveti Tar i
katı izni almış, Kastamonu'da ayni tarikatı tesis ve
icra etmiştir.